CAMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Indicação nº 1.270/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Rômulo Dantas Da Silva, vereador com assento nesta egrégia Casa Legislativa,
Subscrito na forma regimental em vigência vem respeitosamente,
INDICAR à Chefe do Executivo Municipal, a Excelentíssima Senhora (0) Raimunda
Nilda da Silva Cruz, e extensivo a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos

- SEMSUR, que realize a manutenção da tampa do bueiro na Rua Padre João Maria,

número 577 (esquina) — Emaús, Parnamirim/RN.

Justificativa

A tampa do bueiro está rachada e caindo, é necessária a manutenção para
evitar acidentes graves, pois se encontra em uma via pública com fluxo significativo

de pedestres diariamente.

Parnamirim/RN, 30 de junho de 2025.

Respeitosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM TA ELOA
RECEBIDO RÔMULO DANTAS DASILVA

Dara O4 [Ori [205 Vereador CHICÃO
O ia

IRTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO.

Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
www .parnamirim.rn.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lide na Sessão

Data: 09 /03/2025
[ha fagondt

1Ysecretário

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

ANEXO |

25 de jun. de 2025 14:44:34
557 Rua Padre João Maria

Emaús
arnamirim

Rio Grande do Norte

de jun. de
557 Rua Padre Joãa

Parnaúnio!
Rio Grande do Norte

Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
www .parnamirim.mm.leg.br